

**ПРЕДСТАВЯНЕ НА УЧАСТНИКА**

**ПРЕМАРПАК ЕООД**

представявано от Даниела Кръстева Бърнева, ЕГН : 6701241457,

в качеството му на управител.

ЕИК /БУЛСТАТ/ на дружеството: 104685150

Адрес по регистрация на дружеството:

ул. Тодор Хрулев 58, гр. Лясковец 5140, обл. Велико Търново

и/или друга идентифицираща

информация.....

Адрес за кореспонденция:

ул. Тодор Хрулев 58, гр. Лясковец 5140, обл. Велико Търново

Телефон № 0888674267

Факс: 0619/ 2 34 92

E-mail: [manager@premarpack.bg](mailto:manager@premarpack.bg)

Дата

21.09.2016 г.

ПОДПИС И ПЕЧАТ.....



ДО  
НЧ „РАЗВИТИЕ 1895”  
ГР. СТРАЖИЦА 5150  
УЛ. „САВА ЦОНЕВ” № 2

**ТЕХНИЧЕСКО ПРЕДЛОЖЕНИЕ**

ОТ: ПРЕМАРПАК ЕООД

**УВАЖАЕМИ ГОСПОДА,**

С настоящото Ви представяме нашето техническо предложение за изпълнение на дейност: „Доставка на обзавеждане по проект: "Ремонт, доставка на оборудване и обзавеждане на Летен кино-театър, гр. Стражица"

1. Приемаме условията за изпълнение, заложи в поканата за пазарни консултации.

2. Приемаме срокът на валидност на нашата оферта да бъде 180 /сто и осемдесет/ дни, считано от датата, посочена за краен срок за получаване на оферти, съгласно поканата.

Дата

21.09.2016г.

ПОДПИС И ПЕЧАТ



ДО  
НЧ „РАЗВИТИЕ 1895”  
ГР. СТРАЖИЦА 5150  
УЛ. „САВА ЦОНЕВ” № 2

## ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

От: ПРЕМАРПАК ЕООД

с адрес: ул. Тодор Хрулев 58, гр. Лясковец 5140, обл. В. Търново  
тел.: 0888674267, факс: 0619/ 2 34 92, e-mail: manager@premarpack.bg  
ЕИК:104685150.,  
ДДС №: BG104685150

УВАЖАЕМИ ГОСПОДА,

С настоящото Ви представяме нашето ценово предложение за участие в пазарни консултации за изпълнение на дейност: **Доставка на обзавеждане по проект: "Ремонт, доставка на оборудване и обзавеждане на Летен кино-театър, гр. Стражица"**

1. Цената, която предлагаме за изпълнение на дейност: **Доставка на обзавеждане по проект: "Ремонт, доставка на оборудване и обзавеждане на Летен кино-театър, гр. Стражица"** е в съответствие с условията на поканата и възлиза на:

1.1. Цифром без ДДС: 3661,67 лв.

Словом без ДДС:

три хиляди шестстотин шестдесет и един лв. и шестдесет и седем ст.

1.2. Цифром с ДДС: 4394,00 лв.

Словом с ДДС:

четири хиляди триста деветдесет и четири лв и 00 ст.

2. В предложената от нас цена сме включили всички необходими разходи за качествено изпълнение на дейността.

Приложение: Остойностена КСС.

Дата

21.09.2016 г.

ПОДПИС И ПЕЧАТ .....



**Доставка на обзавеждане  
по проект "Ремонт, доставка на оборудване и обзавеждане на Летен кино-театър гр.Стражица"**

Позиция	Вид на актива (доставката)	Технически параметри, характеристика на доставката	Единица мярка	Количество	Единична цена (лева) без ДДС	Обща цена (лева) без ДДС
1.	Етажерки	Размери 90/191/35.5 см. Рафтове 5	бр.	10	100.83	1008.33
2.	Бюро	Размери 130/75/55 см.	бр.	6	129.17	775.00
3.	Стол	С метална рамка стабилна и издържлива на натоварване до 100 кг, широки и удобни седалка и облегалка със здрава дамаска	бр.	20	34.17	683.33
4.	Офис стол	Ергономичен, еко кожа, здрави подлакътници от полипропилен, ширина – 68, дължина на облегалката - 70 см. макс. Натоварване – 130 кг.	бр.	6	120.00	720.00
5.	Диван тройка + фотьойл	Ширина – 180 см. дълбочина – 85 см. височина – 84 см.	бр.	1	395.83	395.83
6.	Офис маса	Дървена, размер 120/60	бр.	1	79.17	79.17
				<b>ОБЩО:</b>		<b>3661.67</b>
				<b>С ДДС:</b>		<b>732.33</b>
				<b>ОБЩА СТОЙНОСТ:</b>		<b>4394.00</b>